
Náchodský mlýn, a.s.
Bílkova 2, 547 01 Náchod

Rozšíření skladovacích kapacit obilí

Rozpočet projektu: 9.302.480,-- Kč vč. DPH
Dotace: 2.232.480,-- Kč

Předmětem projektu byla výstavba dvou obilních sil na 
skladování pšenice a jejich začlenění do procesu zpracová-
ní mlýnských výrobků v obchodní společnosti Náchodský 
mlýn, a.s.; Projekt zavedl do procesu skladování automati-
zované prvky, ovlivňující pozitivně jakost uskladněné a tím 
i vstupní suroviny pro mletí. Zvýšil tak technickou a techno-
logickou úroveň mlýna a zajistil zdravotní bezpečnosti jeho 
výrobků. Díky realizaci projektu došlo ke zlepšení kvality 
výrobků a jejich hygienické bezpečnosti – zvýšila se jakost 
vstupní suroviny návozem suroviny již v období provedené 
kontroly jakosti při sjednání kontraktu, jednak ošetřením 
a hlídáním procesu uskladnění včetně kontroly nad jakost-
ními ukazateli. Vznikly i výrazné ekonomické efekty – sta-
novená cena sklizně při naskladnění, zvýšení výtěžnosti 
a snížení vedlejších nákladů.

12.4.2006 – 30.11.2006

Náchodský mlýn, a.s.
Bílkova 2, 547 01 Náchod

Ing. Jan Knittel

Náchodský mlýn, a.s., Bílkova 2, 547 01 Náchod

mlyn.nachod@tiscali.cz

491 426 493; 777 765 940

Operační program Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství
Priorita I.  Podpora zemědělství, zpracování zeměděl-

ských produktů a lesnímu hospodářství
Opatření 1.2.  Zlepšení zpracování zemědělských výrobků 

a jejich marketing

Žadatel

Projekt
 
Výše rozpočtu
a dotace

Popis projektu

Doba trvání

Zpracovatel 

Foto

Kontaktní osoba

Organizace

E-mail,
www stránky

Telefon

Zdroj 
spolufinancování
projektu


